
Решение Городской Думы города Сарова от 23.11.2023 № 83/7-гд «О внесении изменений в 

решение Городской Думы города Сарова от 16.10.2020 № 08/7-гд «О формировании 

комитетов Городской Думы города Сарова седьмого созыва» 

 

 

В соответствии с частями 3, 5 статьи 11 Регламента Городской Думы города Сарова, 

Городская Дума города Сарова  

 

решила: 

 

1. Внести в пункт 2 решения Городской Думы города Сарова от 16.10.2020 №08/7-гд «О 

формировании комитетов Городской Думы города Сарова седьмого созыва» (в ред. решений 

Городской Думы города Сарова от 02.11.2020 №24/7-гд, от 30.03.2021 №29/7-гд, от 31.05.2021 

№54/7-гд) следующие изменения: 

1.1. Вывести Ваганова Евгения Сергеевича из состава следующих комитетов Городской 

Думы города Сарова: 

1) комитета по городскому хозяйству, градостроительству; 

2) комитета по социальным вопросам.  

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляют председатель комитета по 

городскому хозяйству, градостроительству Городской Думы города Сарова, председатель 

комитета по социальным вопросам Городской Думы города Сарова. 

 

 

 

Председатель 

Городской Думы города Сарова        А. С. Ульянов 

 

 

И. о. Главы города Сарова         О. Е. Кочетков 


